
Ч ЕРН ІГІВ С ЬК А  ОБЛАСНА ДЕРЖ АВНА А ДМ ІН ІСТРА Ц ІЯ 

УПРАВЛ ІННЯ  ОСВІТИ І НАУКИ  

Н А К А З

■/Р 2019 року м. Чернігів №

Про внесення змін до паспортів 
бюджетних програм обласного 
бюджету на 2019 рік

Відповідно до пункту 8 статті 20 Бюджетного кодексу України, наказу 
Міністерства фінансів України від 26.08.2014 № 836 «Про деякі питання 
запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих 
бюджетів», зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 10.09.2014 
№ 1103/25880 (зі змінами), розпорядження голів обласної державної 
адміністрації і обласної ради від 23.05.2019 № 53 «Про виділення коштів», 
н а к а з у ю :

Внести зміни до паспортів бюджетних програм на 2019 рік за КПКВК 
0611040 «Надання загальної середньої освіти загальноосвітніми школами- 
інтернатами, загальноосвітніми санаторними школами-інтернатами», за 
КПКВК 0611090 «Надання позашкільної освіти позашкільними закладами 
освіти, заходи із позашкільної роботи з дітьми», за КПКВК 0615031 
«Утримання та навчально-тренувальна робота комунальних дитячо-юнацьких 
спортивних шкіл» , виклавши їх в нових редакціях, що додаються.

Н а ч а л ь н ^ у ^ ^  ц? М. КОНОПАЦЬКИЙ


